

4482/2015

Wrocław, 2015-11-10

Wykonawcy

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o nr ZZ-271-160-D-PN/2015 na zadanie pn.: **Zakup urządzeń wielofunkcyjnych oraz oprogramowania do zarządzania wydrukiem**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013 r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „PZP”, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Pozycja 1.13 Skaner

Czy Zamawiający umożliwi złożenie oferty na urządzenie obsługujące formaty PDF (przeszukiwany z kompresją) tiff, jpg, a nieobsługujący formatu xps.

Odpowiedź 1

Tak, zamawiający dopuszcza urządzenie nieobsługujące formatu xps.

Pytanie nr 2

Dotyczy załącznika nr 1.1: urządzenia drukujące

W punkcie 1.15 Materiały eksploatacyjne Zamawiający napisał:

„Komplet oryginalnych (producenta urządzenia) tonerów dostarczony wraz z urządzeniem pozwalający na wydruk minimum 50 tys. stron A4 przy zadruku 5% wg. danych producenta, jeżeli tonery są dostarczane bez pojemnika na zużyty toner należy dołączyć jeden pojemnik na każdy toner...”

Pytanie

Proszę o doprecyzowanie jak mam rozumieć powyższy zapis odnośnie tonerów, czy jeśli dam 4 tonery każdy inny kolor o wydajności

C=15 000

M=15 000

Y=15 000

K=26 000

To wystarczy bo łącznie dadzą nam 71 000 wydruków?

Czy w takim wypadku powinienem dać :

C=15 000 – 4 sztuki

M=15 000 – 4 sztuki

Y=15 000 – 4 sztuki

K=26 000 -2 sztuki

Aby każdy z kolorów pozwalał na wydrukowanie minimum 50 000 wydruków.

Odpowiedź 2

Zamawiający potwierdza, iż wymaga zapewnienia toneru czarnego (mono) na 50 tys. stron oraz dla każdego z osobna koloru na 50 tys. stron.

Pytanie nr 3

Dotyczy załącznika nr 1.1: Urządzenia drukujące

99% urządzeń jak nie 100% jest wyposażonych w jeden pojemnik na zużyty toner, który obsługuje wszystkie tonery w jednym momencie.



INNOWACYJNA
GOSPODARKA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

W związku z powyższym jeśli wybiorą Państwo wariant z tonerami:

C=15 000 – 4 sztuki

M=15 000 – 4 sztuki

Y=15 000 – 4 sztuki

K=26 000 -2 sztuki

Mam dostarczyć Państwu 14 pojemników na zużyty toner?

Czy może 13 pojemników, bo jeden pełnowartościowy jest już w urządzeniu?

Czy do każdego zestawu tonerów ma być dostarczony jeden pojemnik na zużyty toner?

A może lepiej określić po prostu, że z urządzeniem mają być dostarczone pojemniki na zużyty toner o wydajności łącznej minimum 50 000 wydruków.

Odpowiedź 3

Zamawiający potwierdza, że każdy zużyty toner ma być dostarczony wraz z jednym pojemnikiem na zużyty toner. Przykład: jeżeli dostarczanych jest 14 tonerów należy dostarczyć 14 pojemników na zużyty toner.

Pytanie nr 4

Dotyczy załącznika nr 1.1: Urządzenia drukujące

W punkcie 1.16 Procesor urządzenia Zamawiający napisał:

„Procesor minimum 1,067Ghz

Pamięć operacyjna minimum 2 GB

Dysk twardy minimum 160 GB”

Pytanie:

Uprzejmie prosimy o informację, jakimi uwarunkowaniami technicznymi spowodowany jest wymóg minimalny szybkości procesora 1,067 GHz. Punkt ten budzi nasze wątpliwości z uwagi na fakt, iż do każdego urządzenia procesor dobierany jest indywidualnie tak, aby gwarantował bezproblemową, szybką i wydajną pracę danej maszyny, co w niektórych przypadkach może oznaczać niższą wartość niż wymagana przez Państwa minimalna. W zależności od konfiguracji danej maszyny, architektury jej systemu, szybkości procesora gwarantujące wydajną pracę maszyny mogą być bardzo różne.

Procesor w urządzeniach drukujących to bardzo rozbudowane zagadnienie, gdyż jego częstotliwość taktowania nie koniecznie przedkłada się jeden do jednego na osiągi urządzenia.

Każdy producent ma inną architektury płyt kontrolera druku i często urządzenia z procesorem szybszym osiąga znacznie gorsze wyniki, niż urządzenia o teoretycznie słabszym procesorze.

W związku z powyższym, chcielibyśmy zapytać, czy dopuszczają Państwo urządzenia o parametrach:

Procesor 800 MHz

Pamięć operacyjna 4 GB

Dysk twardy 250 GB

Prędkości druku mono/kolor, jednostronnie i dwustronnie 55 str./min.

O czasie wydruku pierwszej strony kolor **4,6 sekundy i mono 4,1 sekundy**

Czasie nagrzewania 22 sekund

Jak widać z powyższych parametrów Procesor o prędkości 800 MHz pozwala nam osiągnąć znacznie lepsze osiągi, niż Państwo wymagają w specyfikacji.

Ponadto nasze urządzenie jest wyposażone w procesor dwurdzeniowy co znacznie przyspiesza przetwarzanie danych.

Odpowiedź 4

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy

2



Pytanie nr 5

Dotyczy załącznika nr 1.2 – Oprogramowanie SafeQ lub równoważne:
Proszę o określenie z jakiej dokładnie wersji oprogramowania Państwo korzystają obecnie.

Odpowiedź 5

YSoft SafeQ 5 MU15

Pytanie nr 6

Dotyczy załącznika nr 1.2 – Oprogramowanie SafeQ lub równoważne:
Czy Zamawiający wymaga jeśli Wykonawca może dostarczyć dokładnie identyczne oprogramowanie jak posiada Zamawiający,
aby zainstalować go na osobnym serwerze jako niezależną instalację, czy możemy podpisać się pod już funkcjonujący system doposażając go o potrzebne licencje?

Odpowiedź 6

Dotyczy załącznika nr 1.2 – Oprogramowanie SafeQ lub równoważne:
Zamawiający potwierdza, że przy braku zmiany systemu wydruku należy dostarczyć licencje pozwalające na podłączenie się do istniejącego systemu. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza działanie dwóch różnych systemów wydruku jednakże system zliczania wszystkich wydruków nie ulega zmianie.

Pytanie nr 7

Dotyczy załącznika nr 1.2 – Oprogramowanie SafeQ lub równoważne:

W punkcie 1.18 Zamawiający napisał:

„1 rok wsparcia oraz 1 rok aktualizacji pełnego systemu”

Natomiast w punkcie 1.17 Zamawiający napisał:

„36-cio miesięczna gwarancja realizowana przez producenta systemu lub autoryzowanego partnera serwisowego. Dokumenty potwierdzające partnerstwo należy dostarczyć na etapie składania ofert. Czas trwania gwarancji biegnie od dnia podpisania protokołu odbioru.”

Pytanie:

Na czym ma polegać gwarancja 36-cio miesięczna skoro wymagacie 1 roku wsparcia i 1 roku aktualizacji?
Proszę o szczegółowe opisanie czego oczekujecie po 36- miesięcznej gwarancji na oprogramowanie?

Odpowiedź 7

36 miesięczna gwarancja dotyczy urządzeń dostarczanych wraz z systemem zarządzania, które są niezbędne do prawidłowego działania systemu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert to **13 listopada, godz. 12:00**

Nowy termin otwarcia ofert to **13 listopada, godz. 12:15**

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie

Gabriela Nowak-Piechota

Kierownik Działu Zakupów

